

BENTE SKOV ApS

Skovly 3
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Bente Skov Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENTE SKOV ApS
Skovly 3
6000 Kolding

CVR-nr: 26385598
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år forvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018, udviser et negativt resultat på -373 t. kr. mod et positiv resultat på 715 t. kr. i 2017/2018.

Direktionen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.266	16.890
Personaleomkostninger	1	0	-216.000
Resultat af ordinær primær drift		21.266	-199.110
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		561.926	1.117.074
Øvrige finansielle omkostninger		-1.061.166	-374
Ordinært resultat før skat		-477.974	917.590
Skat af årets resultat		104.962	-202.070
Årets resultat		-373.012	715.520
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-373.012	715.520
I alt		-373.012	715.520

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.439.177	6.749.972
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.439.177	6.749.972
Anlægsaktiver i alt		6.439.177	6.749.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.400	2.350
Tilgodehavende skat		192.401	0
Tilgodehavender i alt		194.801	2.350
Likvide beholdninger		853.622	1.188.160
Omsætningsaktiver i alt		1.048.423	1.190.510
Aktiver i alt		7.487.600	7.940.482

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.351.641	7.724.653
Egenkapital i alt		7.476.641	7.849.653
Skyldig selskabsskat		0	75.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.959	15.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.959	90.829
Gældsforpligtelser i alt		10.959	90.829
Passiver i alt		7.487.600	7.940.482

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	0	216.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>216.000</u>